豁免嚴格遵守上市規則第10.08及10.07(1)(a)條之規定

茲提述本公司日期為二零一六年六月三十日之通函及本公司日期為二零一六年
六月三十日之公告，當中披露，本公司已申請而聯交所亦已有條件豁免本公司嚴格
遵守上市規則第10.08條有關於本公司因收購事項而被視作新上市起滿六個月內限制
進一步發行本公司股份或其他證券之規定，以及就本公司被視作新上市起計首六個
月內發行股份或其他證券導致崔女士及美成以及家譯視為出售股份而相應豁免嚴格
遵守上市規則第10.07(1)(a)條之規定，惟條件是：(i) 本公司於收購事項完成日期起計
首六個月內之任何股份或其他證券發行，目的必須為(a) 籌集現金用作特別收購有助
本集團業務增長之土地、資產或業務；(b) 結算該收購全部或部份代價；(c) 因應可換
股債券按照收購事項的條款被兌換或行使；(d) 再融資；或(e) 作為本集團之一般營運
資金；及(ii) 柴女士、崔女士及美成以及家譯各自於本公司被視作新上市日期後首
十二個月期間將一直為本公司控股股東。

鑑於(i)特別授權認購及可換股債券認購之所得款項淨額均將用作本集團之一般
營運資金，符合上述(e)項所載之條件；及(ii)柴女士、崔女士及美成以及家譯各自於
緊隨配發及發行特別授權認購股份及可換股債券後將仍為控股股東（如本節下文「股
權架構變動」一段內列表所說明），並考慮到崔女士已根據上市規則第10.07條向聯交
所及本公司作出不出售承諾（詳情載於本公司日期為二零一六年六月三十日之通函「股
本」一節），發行特別授權認購股份及可換股債券符合上述豁免之條件。

誠如本節「可換股債券之主要條款」項下各段所披露，若發生若干屬本公司控制
範圍內之企業行動，轉換價將根據可換股債券之條款及條件之相關規定不時予以調整。
為確保符合上述豁免之條件，本公司同意向聯交所承諾，倘若採取任何企業行動將
導致對轉換價作出調整，因而導致在本公司被視作新上市日期後首十二個月期間（即
二零一六年七月二十七日至二零一七年七月二十六日）內配發及發行兌換股份而違反
上述豁免之條件，則本公司不會採取有關企業行動。

22

董事會函件

股權架構變動

因進行特別授權認購及可換股債券所附帶之轉換權按初步轉換價每股兌換股份1.00

港元獲全數行使而導致本公司股權架構之變動（並無計及因現有可換股債券及可換股
優先股所附帶之轉換權獲行使而可能配發及發行之任何股份）如下：

於最後實際可行日期

緊隨特別授權認購（假設所有特
別授權認購股份獲全數認購）
完成後但於可換股債券所附帶

之轉換權獲行使前

緊隨特別授權認購（假設所有特
別授權認購股份獲全數認購）
完成及可換股債券所附帶之轉
換權按初步轉換價每股兌換
股份1.00港元獲全數行使後

股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

美成 （附註1） 558,020,694 40.69% 558,020,694 37.17% 558,020,694 32.80%

家譯 （附註1及2） 343,000,000 25.01% 343,000,000 22.84% 343,000,000 20.16%

公眾股東

特別授權認購人 177,055,000
（附註3）

12.91% 307,055,000 20.45% 307,055,000 18.05%

第一名可換股債券認購人 – – – – 160,000,000 9.40%

第二名可換股債券認購人 1,020,000 0.07% 1,020,000 0.07% 41,020,000 2.41%

其他公眾股東 292,354,306 21.32% 292,354,306 19.47% 292,354,306 17.18%

總計 1,371,450,000 100.00 1,501,450,000 100.00% 1,701,450,000 100.00%

23

董事會函件

附註：

1. 美成及家譯均由崔女士全資及實益擁有，而崔女士為執行董事及董事會副主席，以及
執行董事兼董事會主席柴女士之女兒。

2. 於最後實際可行日期，家譯亦持有現有可換股債券及可換股優先股，其主要條款載於
本公司日期為二零一六年六月三十日之通函內。

3. 此代表以下各項之總和：(i)特別授權認購人於一般授權認購完成時共同持有之合共
170,000,000股股份；及(ii)其中一名特別授權認購人於最後實際可行日期持有之7,055,000
股股份（不包括相關特別授權認購人根據一般授權認購持有之股份）。

4. 上表所載之若干百分比數字或經約整。因此，總計所示之數字未必是其上數字之算術
總和。

本公司於過去十二個月內進行之集資活動

下文載列本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月內進行之集資活動：

首次公告日期 集資活動 所得款項淨額
所得款項之
建議用途

所得款項之
實際用途

二零一六年
八月五日

一般授權認購
170,000,000股股
份，認購價為每
股認購股份1.01港
元，而一般授權
認購已於二零
一六年九月十三
日完成。

約171,440,000港元。 本集團之一般營
運資金（如本公司
日期為二零一六
年八月十九日之
公告所詳述）。

100,000,000港元用
作本集團之行政及
經營開支，如薪金
及專業費用；

約56,000,000港元